D

 UYỆ  QUẢ G

 Ỉ   C O BẰ G

Số: 41 /2020/QĐST- HNGĐ

 C  G            C    G      Ệ

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

             Quảng Hòa, ngày 25    ng    n

QUYẾ  ĐỊ

C  G        U         Y

 À SỰ   OẢ   U   C   C C ĐƯƠ G SỰ

C                  H                            ố: 58/2020/TLST - HNGĐ    y

21       10   m 2020. G ữ :

- Nguyên đơn:  a  hị Nh S      m: 1994;

- Bị đơn:   riệu  ăn D S      m: 1990;

Cù    ị    ỉ: Đo   K   , xã Tự Do,  uyệ  Quả   Hò ,  ỉ     o Bằ

C        o Đ ều 212    213  ủ  Bộ  uậ  Tố      d    ự;

C        o Đ ều 55  ủ   uậ                      ;

C        o b ê  bả        ậ   ự  ự   uyệ   y         o    ả           y 17

      11   m 2020.

      ẤY

V ệ    uậ        y          oả   uậ   ủ             ự            o   b ê

bả        ậ   ự  ự   uyệ   y         o    ả           y 17      11   m 2020

 o    o    ự   uyệ                 m   ều   m  ủ        uậ ,              o

xã  ộ .

Đã              07    y,          y  ậ  b ê  bả        ậ   ự  ự   uyệ   y

        o    ả       ,        ó        ự   o    y  ổ          ề  ự   oả   uậ   ó.

QUYẾ  ĐỊ

1. C      ậ   ự   uậ        y       ữ    ị La T ị Nh        T  ệu V   D.

2. Sự   oả   uậ   ủ             ự              u:

-  ề quan hệ hôn nhân

C ị    T ị Nh     T  ệu V   D  ều x     ậ        ảm        ò      ù

       í   uậ        y    .

-  ề phần con chung

           Hai bên cùng   ỏ    uậ        u: C ị    T ị Nh        T  ệu V   D cùng

       í        D   ự          m  ó ,    o d    o    u    ê     T  ệu N ọ  H sinh

   y 30/6/2015      uổ     ở        ;   ị Nh  ó          ệm     d ỡ    u    o

mỗ        1.000.000  (mộ     ệu     ),               d ỡ    í         y

01/12/2020            u   ò  18  uổ .

 S u      y       ị Nh  ó quyề     m  om  o    u  ,                ả    ở

  ị   ự    ệ  quyề    y.

          -  ề tài sản chung nợ chung  Không có, không yêu  ầu Tò       ả  quy  .

 -  ề án phí  C ị    T ị Nh        T  ệu V   D mỗ          ả    ịu

75.000    ề       í d    ự      ẩm,   ị Nh   ả    ịu 150.000           í

d ỡ    u    o . C      ậ   ự  ự   uyệ   ủ    ị Nh  ộ   o   bộ 150.000    ề

  í d    ự      ẩm,  ổ    ộ     ị Nh   ả   ộ  300.000     . X     ậ  chị Nh đã

nộp đủ 300.000 đồng tiền tạm ứng án phí theo biên lai số AA/2016/0000980 ngày 21

      10   m 2020 do C       T           d    ự  uyệ  Quả   Hò    u.

3. Quy    ị     y  ó   ệu  ự        uậ     y   u          b                 bị

        o,          ị   eo   ủ       ú    ẩm

Nơi nhận:

-VKSND  uyệ ;

-THADS  uyệ ;

 -Đ      ự;

-UBND xã Tự Do;

-  u HS.

  Ẩ  P

    Phùng  hị  ến